2024年 10月 23日

各 位

会 社 名 株式会社ＶＲＡＩＮ Ｓｏｌｕｔｉｏｎ

代表者名 代表取締役社長 南塲 勇佑

（コード番号：135A 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 コーポレート部部長 菊地 佳宏

（TEL 03-6280-4915）

（訂正）「2025年２月期第２四半期決算 機関投資家様向け説明会について」の一部訂正について

2024 年 10 月 23 日に開示いたしました「2025 年２月期第２四半期決算 機関投資家様向け説明会につい

て」につきまして、説明動画の URLに誤りがありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

■訂正の内容

 １ページ 最終行（2025年２月期 第２四半期決算説明動画）の URL

 https://www.youtube.com/watch?v=e73LRIbTxuI

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=e73LRIbTxuI